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1sp.o+-sozstt| 30.10.2023 roAnxa

Bps ocnoea Ha L{neH 45 crae 1 o4 3axoHor 3a
a,qMvrHr4crparABHn cnyx6ennqn (,,Cn. BecH[K Ha

P.M. 6p. 27114, 199114, 48115,154115,05t16, 142116,
11118, 275119, 1412Q n 215121) n aps ocHoBa Ha

3anncxnxor 6p.10-1708/8 oA 26.10.2023 ro,qilHa -
f'lpe4nor sa apa6oryBaFbe Ha KaHALrAaror no jaeen
ornac 08-271213, l-pagoxavanHrr Ha onuJrnHa
SoroanFbe AoHec

oAnyKA
aa ns6op Ha KaHgn,qar sa epa6oryBaFbe

1.['lo cnpoBeAeHara nocranKa no jaeen omac
6p.36512023, ce ne6upa Prnopa Ajpynr KaKo

KaHAilAar 3a nononHyBaFbe xa pa6orno Mecro.
- ynP0101802000 Bnur Copa6orHrK 3a
ynpaByBabe il cneAerse Ha cwe V1I cncreMil Ha

onuT[HaTa- oAAeneHile 3a npaBHil HopMaTnBHr
pa6orn, Cexrop 3a npaBHh il onuru
pa6orr,yp6aHn3aM, 3auJThra Ha xilBorHa cpegnHa
14 KoMyHanHn gejnocrn

2.O4nyrara cranyBa Bo crna 8 4ena oA,qeHor Ha

o6jaayeaisero Ha Be6 crapnilLlara Ha onurrHa
EoroerFbe n ornacHara ra6na na AreHqrjara.

3.TlMeHoeaHror ke 6nge pacnopeAeH na paOorxoro
Mecro oA ToL{Ka 1 Ha osaa Ognyxa Bo poK oA ner
AeHa no KoHeLtHocra xa O4nyxara

O6pa3noxeHile 
!!.

[1o Oapaiue xa Onurrnna SoroehFbe 6p. 08-271213
oA 21.09.2023 rognHa, Areuqrjara 3a
a,qM hH r4crp aLlqa o6ja en Ja eeFt omac 6p.356 I 2Q23
oA 28.09.2023 rogilHa 3a epa6oryaaiue Ha
aAMnHncrparnBln cnyx6eHrqil Bo Onurnua
SoroeilFbe Bo AHeBHnre BecHrqn Hoea
Maxe4onnja, Cno6o4eH l-le.{ar n Koxa, 3a
pa6ornoro Mecro - ynPO101802000 Buur
Copa6orxnK 3a ynpaByBaH,e n cneAeFbe na cwe AT
cilcTeMh Ha onuThHaTa- orqAeneHre 3a npaBHh
HopMarnBHn pa6orn, Cerrop 3a npaBHt4 t/l onurn
pa6orn,yp6aHil3aM, 3alxrnra Ha xilBorHa cpeguHa
14 KoMyHaJrHr gejnocru(1) egex il3BpuJnren

Komuna e Bogovines
Nr.04-3079/1
30.10.2023.vit

Nd bazd t€ nenit 45 paragrafi 1 te Ligjit per ndpunds
administrativ ("G. zyrl.are e RM", nr.27114, 199114
48115,154115,05t16, 142t16, 11t18, 275t19, 14t20
dhe 215l2'1) dhe nd bazd td Procesverbalit nr. 1O-

170818 nga 26.IQ.2023- Propozimit pdr pundsim te
kandidatit sipas shpalljes publike 08-27 1213 Kryetar
l komunOs se Bogovines miratoi

VENDIM
p€r zgjedhjen e kandidatit p6r pun€sim

1. Pas zbatimit t6 procedur€s sipas shpalljes pubrrxe
nr.36512023, zgjidhet Rinora Ajruli si kandidat per
olotdsimin e vendit te ounds.
- 4DM0101V02000 Bashk€puntor i lartd pdr
menaxhimin dhe monitorimin p€r tO gjithe sisteme:
e lT-sd td komun6s- njesia p€r gdshtje juridike dh,e
normative- Sektori pOr pund juridike dhe t€
pdrgjithshme, urbanizem. mbrojtle td mjedis jetesc'
dhe veprimtari komunale

2. Vendimi hyn n€ fuqi 8 ditd nga drta e s'rca .es ^e
Veb faqen e komunds sd Bogovines dhe -e :ac€:-
e shpalljeve tO Agjencis€s

3. Personi i lartdsh€nuar do td pun€sohet n€ vers -
e pun6s nga pika 1 te ketijVendimi nd afat pre1 Des=
ditesh pas plotfuqishmdris€ sd Vendimit

A rsyetim

Pas k6rkes€s s€ Komun€s se Bogovines nr 08-
271213 nga 21 .09.2023 , Agjencioni pdr
administrate publikoi Shpallje publike nr.365/2023
nga 28.09.2023 vit pdr pun€sim td n€pun€sve
administrativ nd Komun6n e Bogovines n6 gazetat
ditore Nova Makedonija, Sloboden PeEat dhe
Koha, p€r vendin e punds ADMOl0lV02000
Bashkepuntor i larte per menaxhimin dlre rnorritorirlin
perte gjithe sistemet e IT-s€ te komunes- njesia per
g€shtje juridike dhe normative- Sektori per pLrne juridike
dhe td pdrgjithshme, urbanizem, mbrojtje te mjedis
jetesor dhe veprimtari komunale ( l) ekzekutue



Jo Peurexne 6p.08-271214 oA21.09.2023 roAilHa e
QoprunpaHa Kouncraja 3a cenerqraja 3aq spa6oryBabe no jaaen ornac xoja ja cnpoBeAe
nocranKara 3a epa6oryearue tA Toa: Ha AeH
13.10.2023 rognHa cnpoBerqe a,qMnHcrparhBHa
cenerqrja 3a aAMilHklcrparnBeH cnyx6eunx 3a luro
e n3rorBeH 3anucHrx 6p.10-170817 oR 13.10.2023
roAilHa
Ha 4en 26.102023 roAhHa,ce cnpoBeAe ilcnilr 3a
aAMnHhcrpal4BeH cnyx6exnx 3a luro e il3rorBeH
3anncHnx 6p. 1 0-1 708/8 oA 2G.10.2023 ro4rHa
Ha gex 2710.2023 ro4nHa ce cnpoBeAe npoBepKa
Ha BepoAocrojHocra Ha AoKa3ilTe il ilHTepajy na
aAMnHl4crparnBeH cnyx6enrr KoHcrarnpaHo Ha
3anrcHrx 6p.10-1 70819 oA 27 .10.2023 roAilHa.

Bps ocnoaa Ha pe3yrrarnre o,q crre easn Ha
cenexqrja, Kouncnjara sa cenexqrja n3rorBrA
KoHeLtHa paHr nncra n [1pe4nor ea apa6oryBaFbe Ha
KaHAmrqar co xajronev 6poj ocBoeHr 6o4oer Ha
KaHAil,qar 3a epa6oryease 10-170glg oA
2710.2023 roAuHa Ha paOornoro Mecro
ynP0101 802000 Bnr.ri CopaborH14K 3a ynpaByBaFbe
il cneAelbe Ha cilTe l4T cncreun Ha onllTnHara_
oAAeneHne 3a npaBHil HopMarrBHu pa1oru, Cerrop
3a npaBHn il onulTt4 pa6orn,yp6aHil3aM, 3auJrrra Ha
xr4BorHa cpegnHa n KoMyHanHil 4ejHocru no
jaaHmor ornac 6p.36512Q23 n ro AocraBil Ao
l-pa4ouavarHLrKor Ha on[ul4Ha Eoroent+e 3apagil
r,rs60p Ha KaH,qilAar.

l-pa4oHauanHhKor Ha OnulrnHa ForosrFbe Bp3
ocHoBa Ha qneH 45 craB 1 oR 3axonor 3a
aAM hH t4crp a\ABHr cnyx6en r qn, no 406 r BaFbe Ha
KOHeL{HaTa paHr nHcTa Ha KaHAilAaTn Vi npeAnoroT
sa epa6oryBaFbe Ha KaH4ktAarn no jaeen omac 6p.
36512023 o,qnyqn KaKo Bo AHcno3nrilBor Ha
oAnyKaTa

flpaexa noyKa: llporne oBaa o,qnyKa
He3aAoBoflHt4or KaHALrAar ilMa npaBo Ha xan6a 4o
AreHqnjara sa a4MilHt4crpaqnja, Bo poK og g 4ena
oA AeHOT Ha npheMoT Ha ncTaTa

Onurrrxa Eoroaurse
fpa4ouavaluar

BecHur Enrutu

,[ocraeeHo 4o:
Dordzuar: -A4runxrcraprrBHnor cnyx6eHrx I
ndpun€sit administartiv
-flepcoHanHo Aocre / dosja personale
-Apxnea / arkivit

Me aktvendim nr.08-271214 nga 21.09.2023 dsht6
formuar Komisioni p6r selektim pdr pun€simin sipas
shpalljes publike e cila zbaton procedurd per
pundsim edhe at6: me dat6 13.10,2023 zbatoi
selektimin administrativ pdr n6pun6sit administrativ
pdr gka 6shtd p6rpiluar Procesverbal nr. 1O-17OglT
nga 1311012023 vit.

Md date 26.10.2023, 6shte zbatuar provim pdr
ndpunds administrativ per gka dsht6 pdrpiluar
Procesverbal nr. 10-1708/8 nga 26.10.2023
Md dat€ 27.10.2023 jand zbatuar kontrollimi dhe
vdrtet€sia e d€shmive dhe intervista e n€pundsve
administrativ konstatuar n€ procesverbal nr.1O-
170819 n7a27.10.2023

Ne bazd te rezultateve nga t6 gjitha fazal e
selektimit, Komisioni p€r selektim p€rpiloi rang list6
pOrfundimtare dhe Propozim per pun6sim t6
kandidatit me mO sd shumti num€r td pik€ve t€
fituara t€ kandidatit per pundsim j}-17oglg nga
27.10.2023 td vendit t6 pun6s ADM010tV020-00
Bashkepuntor i lart€ p€r menaxhimin dhe monitorirnin
per te glithe sistemet e IT-se t6 komLrnes- njesia per
g€shtje juridike dhe normarive- Sektori per pun€ juriclike
dhe t€ p€rgjithshme, urbaniz€m, mbrojde te rnjedis.jet€sor
dhe veprimtari komunale, sipas shpalljes publike
nr.36512023 dhe ddrgohen derite Kyetari i komunds
se Bogovines pdr zgjedhje td kandidatit.

Kryetari i komun6s s€ Bogovines n6 baz€ t6 nenit 45
paragrafi 1 te Ligjit pdr ndpun6s administrativ, pas
fitimit te rang list€s p€rfundimtare td kandidat€ve
dhe propozim pdr punOsim sipas shpalljes pubtike
36512023 vendosi si n€ dispozitivin e vendimit

Udhdzim juridik: Kund€r k6tij vendimi, kandidati i

pakdnaqur ka td drejtd ankese n6 Agjencind p6r
Administratd, n€ afat prej 8 dit€sh nga dita e marrjes
s€ tij

ar
hi


